Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 53 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 44 té Statutit t&¢ Kuvendit t&
Kryeqytetit, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,

thérret

mbledhjen e dhjeté té Komitetit pér Komunitete, e cila do t€ mbahet mé dt. 04.11.2024 né
sallén nr. 37, kati i dyté duke filluar né orén 16:00.
Pér kété mbledhje éshté propozuar ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit t&€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Ftesé pér Kryetarin e Komunés z. Pérparim Rama;

a) Bisedé rreth realizimit té projekteve gjaté vitit 2024, si dhe projekteve né vijim;
b)Shpenzimi i mjeteve pér komunitetet joshumicé nga buxheti i Komunés;

c) Respektimi i té drejtave té komuniteteve joshumicé.

3. Formimi i Komisionit pér hartimin e raportit té punés sé¢ Komitetit pér Komunitete pér
vitin 2024;

4.Formimi i Komisionit pér hartimin e planit t& punés sé Komitetit pér vitin 2025;

5. Raporti lidhur me temat aktuale, problemeve, vendimeve nga takimet e fundit t&
Kuvendit té Kryeqytetit;

(Elmira Rexha Nikqi dhe Triera Kasumi Berisha);

6. Raport i ZKKK-s pér muajin Tetor 2024

7. Raportimi i pérfagésuesve té komuniteteve joshumicé lidhur me gjendjen e sigurisé né
bashkésité e tyre;

6. Té ndryshme.

Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-141652/24, mé 29.10.2024

Faqe 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 38 1(0)38/230-900
http:/fwww prishtina-komuna.org



